RAPPORT D'EXPERTISE

Date de I'expertise :

31/10/2025

Référence AM : 1806654
. Réf. du sinistre : CLAV25053156

Pour Alliance Management : o
90 Bd National 92250 La Garenne Colombes Date du sinistre : 28/09/2025

Sinistré :
Nature de l'expertise : VEHICULE ECONOMIQUEMENT Date de la m|ISS|on :. 21/10/2025

IRREPARABLE Assureur - Régleur :
Véhicule
Immatriculation : HB967KQ Carrosserie : BREAK
Marque : RENAULT
Modéle : Austral (HG) depuis 04.2 Energie : ESSENCE
Version : 1.3 MHEV 160 TECHNO ESPR Puissance : 8
Genre : VOITURE PARTICULIERE (Y COMPRIS Couleur 1: GRIS
COMMERCIALE) Couleur 2 : STANDARD

Type mine : RHNO002 Nbre de places : 5
N° de série : VF1RHNO00274210582 Usure des pneus : AvVG : 70% AvD : 70%
Kilométrage : 19270 ArG1: 50% ArD1: 50%
1ére mise en cir. : 17/01/2025 ArG2 % ArD2 %
Nombre de chocs : 1
TVA récupérable par I'assuré : Qui Motif : LEASING
Etat général du véhicule : NORMAL
Le véhicule est techniquement réparable
Le véhicule n'est pas économiquement réparable
Véhicule vu avant travaux le 22/10/2025

Valeurs en €

HT TTC

Val. Repml. a dire 27 000,00 32 400,00

d'Exp. :

Val. Aprés sinistre : 6 750,00 8 100,00
Montants en € paiagenee de 20 250,00 24300,00

HT TVA TTC Total
Total piéces : 23 423,12 4684,62 28107,74
Total main d'oeuvre 3 240,00 648,00 3 888,00
Total peinture : 650,00 130,00 780,00 Hors SRGC Avec SRGC
Mt. éléments SGC : remisé
Mt. escompte : Total HT : 27 336,12 27 336,12
Nb d'heures Taux €/heure Nb d'heures  Taux €/heure Total TVA : 5 467,22 5 467,22

T: 18,00 90,00 M1 : 0,00 0,00 Total TTC : 32 803,34 32 803,34
T2: 3,00 90,00 m2: 000 0,00
T3: 5,00 90,00 M3 : 0,00 0,00 Durée technique : 5,00 jours
TP1: 10,00 90,00
TP2 : 0,00 0,00
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RAPPORT D'EXPERTISE

Pour Alliance Management :

90 Bd National 92250 La Garenne Colombes

Nature de l'expertise : VEHICULE ECONOMIQUEMENT

Date de I'expertise :
Référence AM :
Réf. du sinistre :

Date du sinistre :

Sinistré :

Date de la mission :

31/10/2025
1806654
CLAV25053156
28/09/2025

21/10/2025

IRREPARABLE Assureur - Régleur :

Choc

Choc Impact Angle Intensité S.Total Hors ESGC S.Total Avec ESGC
1 AVANT/LATERAL GAUCHE 315° MOYENNE 27336,12 27336,12

Chiffrage

Choc Code Libelle Qte Pu Ht Rem.% Vet.% Montant HT
1 DEPOSE ET REPOSE AILE AVD. DEP/REPOSE 1,00
1 DEPOSE ET REPOSE BOITIER AIRBAG DEP/R 1,00
1 DEPOSE ET REPOSE BOUCLIER AV. DEP/REP 1,00
1 DEPOSE ET REPOSE BRAS SUSPENSION INF. 1,00
1 DEPOSE ET REPOSE CAPTEUR AIRBAG LAT.D 1,00
1 DEPOSE ET REPOSE CAPTEUR AIRBAG LAT.G 1,00
1 TEMPS HORS SRGC TOLERIE T3 5,00 90,00 450,00
1 TEMPS HORS SRGC PEINTURE PEINT1 10,00 90,00 900,00
1 TEMPS HORS SRGC TOLERIE T1 18,00 90,00 1620,00
1 ECHANGE CONDENSEUR CLIMAT. 1,00 860,29 860,29
1 ECHANGE FAISCEAU BOUCLIER AV 1,00 1009,53 1009,53
1 ECHANGE PHARE AVD. 1,00 1395,00 1395,00
1 ECHANGE PHARE AVG. 1,00  1395,00 1395,00
1 ECHANGE PLANCHE BORD 1,00 1582,43 1582,43
1 TEMPS HORS SRGC TOLERIE T2 3,00 90,00 270,00
1 ECHANGE RADIATEUR SUPPL. 1,00 600,83 600,83
1 ECHANGE PARTIE AV. 1,00 666,28 666,28
1 ECHANGE BOUCLIER AV. 1,00 670,83 670,83
1 ECHANGE CALCULATEUR AIRBAG 1,00 704,24 704,24
1 ECHANGE DEFLECT.AIR INF.AV. 1,00 706,14 706,14
1 ECHANGE CAPOT MOTEUR 1,00 815,32 815,32
1 ECHANGE JANTE AVD. 1,00 490,36 490,36
1 ECHANGE RETROVISEUR EXT.D. 1,00 514,17 514,17
1 ECHANGE CAPTEUR CHOC AV. 1,00 538,01 538,01
1 ECHANGE VENTILAT.ELECT.CPL. 1,00 566,06 566,06
1 ECHANGE RADIATEUR 1,00 595,04 595,04
1 ECHANGE RADIAT.MOTEUR ELEC. 1,00 597,63 597,63
1 ECHANGE ELARGISSEUR AILE AVD 1,00 347,38 34738
1 ECHANGE AILE AVD. 1,00 355,94 355,94
1 ECHANGE PART.INF.BOUCLIER AV 1,00 363,37 363,37
1 ECHANGE DEFLECTEUR AIR AV. 1,00 431,36 431,36
1 ECHANGE AIRBAG CONDUCTEUR 1,00 452,63 452,63
1 ECHANGE AIRBAG PASSAGER 1,00 484,95 484,95
1 ECHANGE CEINT.SECURITE AVD. 1,00 260,40 260,40
1 ECHANGE CEINT.SECURITE AVG. 1,00 260,40 260,40
1 ECHANGE TRAVERSE BOUCLIER AV 1,00 262,93 262,93
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RAPPORT D'EXPERTISE Dat d Trparss:

Référence AM :

Pour Alliance Management :

90 Bd National 92250 La Garenne Colombes

Nature de l'expertise :

Choc Code
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Réf. du sinistre :
Date du sinistre :
Sinistré :

Date de la mission :

VEHICULE ECONOMIQUEMENT

IRREPARABLE

Assureur - Régleur :

Libelle Qte

SIGLE RENAULT 1,00
CEINT.SECURITE ARD. 1,00
CEINT.SECURITE ARG. 1,00
JEU ECRANS BOUCL.AV. 1,00
PROTECTION INF. 1,00
GRILLE SUP.BOUCL.AV. 1,00
SUPP.CENT.BOUCL.AV. 1,00
PNEU AVD. 1,00
PNEU AVG. 1,00
CAPTEUR EXT.AVG.STAT 1,00
GRILLE BOUCLIER AV. 1,00
GARNIT.PASS.ROUE AVD 1,00
JEU FIXAT.FACE AV. 1,00
RENF.GRILLE P.CHOC 1,00
BRAS SUSPENS.INF.AVD 1,00
JEU SUPP.BOUCLIER AV 1,00
JEU ENJOL.INF.PHARES 1,00
SUPPORT AILE AVD. 1,00
RECHAGE CLIM 1,00
MOYEU ROUE AVD. 1,00
CAPTEUR EXT.AVD.STAT 1,00
RESERVOIR LAVE-VITRE 1,00
FFT GEOMETRIE 1,00
GRILLE CALANDRE 1,00
JEU INSERT GRIL.CAL. 1,00
BUSE AIR 1,00
TOLE G.CALANDRE 1,00
CHARN.G.CAPOT MOTEUR 1,00
JEU DEFLECTEURS 1,00
VERROU CEINTURE AVD. 1,00
VERROU CEINTURE AVG. 1,00
SERRURE CAPOT 1,00
J.SUPP.EXT.BOUCL.AV. 1,00
SIGLE AV. 1,00
DEFLECT.SUP.RADIAT. 1,00
PRETENS.CEINTURE AVD 1,00
PRETENS.CEINTURE AVG 1,00
ABSORBEUR BOUCL.AV. 1,00
CHARN.D.CAPOT MOTEUR 1,00
CONTACT.AIRBAG LAT.G 1,00
CAPT.AVD.AIDE STAT. 1,00
CAPT.AVG.AIDE STAT. 1,00

31/10/2025
1806654
CLAV25053156
28/09/2025

21/10/2025

Pu Ht
265,35
268,41
268,41
192,30
198,22
212,44
214,76
250,00
250,00
153,08
172,86
173,80
174,53
180,04
183,43
137,79
142,31
144,31
150,00
150,93
153,08
101,08
110,00
118,88
129,70
132,92
132,92
81,43
84,94
96,06
96,06
96,15
98,48
72,20
75,13
76,85
76,85
79,14
81,43
57,19
58,64
58,64

Rem.%

Vet.%

Montant HT
265,35
268,41
268,41
192,30
198,22
212,44
214,76
250,00
250,00
153,08
172,86
173,80
174,53
180,04
183,43
137,79
142,31
144,31
150,00
150,93
153,08
101,08
110,00
118,88
129,70
132,92
132,92

81,43
84,94
96,06
96,06
96,15
98,48
72,20
75,13
76,85
76,85
79,14
81,43
57,19
58,64
58,64
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RAPPORT D'EXPERTISE

Pour Alliance Management :

90 Bd National 92250 La Garenne Colombes

Nature de l'expertise :

Choc
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IRREPARABLE

Code
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
INGREDIENTS PEINTURE
CONTROLE
CONTROLE
CONTROLE
CONTROLE

OPERATION DE REDRESSAGE
(SANS MARBRE)

DEPOSE ET REPOSE
DEPOSE ET REPOSE
DEPOSE ET REPOSE
DEPOSE ET REPOSE
DEPOSE ET REPOSE
DEPOSE ET REPOSE
DEPOSE ET REPOSE
DEPOSE ET REPOSE
DEPOSE ET REPOSE
DEPOSE ET REPOSE
DEPOSE ET REPOSE
DEPOSE ET REPOSE
DEPOSE ET REPOSE
DEPOSE ET REPOSE
DEPOSE ET REPOSE
DEPOSE ET REPOSE
DEPOSE ET REPOSE
DEPOSE ET REPOSE
DEPOSE ET REPOSE
DEPOSE ET REPOSE
DEPOSE ET REPOSE

Date de I'expertise :
Référence AM :
Réf. du sinistre :

Date du sinistre :

Sinistré :

Date de la mission :
Assureur - Régleur :

VEHICULE ECONOMIQUEMENT

Libelle

CAPTEUR INT.AVD.STAT
CAPTEUR INT.AVG.STAT
SUPP.CENT.BOUCL.AV
FFT 0 DEFAUT
CAPT.AIRBAG LAT.AVD
CAPT.AIRBAG LAT.AVG
CT PARTIEL

JEU SUPP.CAPTEURS AV
CONTACT.AIRBAG LAT.D
VALVE PNEU AVD
RENF.PLAQUE MIN.AV.
AGRAFES VIS RIVETS
PLAQUE MINERAL.AV.
LIQUIDE REFROID.
JT.SUP.GRIL.CALANDRE
NACRE VERNIS

CAPOT MOTEUR REGLER
DIRECTION CPL.

ESSAI PROLONGE
PHARES REGLER
PORTE AVG.

RETROVISEUR EXT.D. D
ROULEMENT/MOYEU AVD.
SERRURE CEINTURE AVD
SERRURE CEINTURE AVG
SIEGES AV. DEP/REPOS
SUPPORT AILE AVD. DE
GARNITURE PORTE AVD.
GARNITURE PORTE AVG.
PLANCHE BORD DEP/REP
PRETENSIONNEUR SIEGE
RADIATEUR SUPPLEMENT
RESERVOIR LAVE-VITRE
DEUX PHARES DEP/REPO
ECRAN EXT.SIEGE AVD.
ECRAN EXT.SIEGE AVG.
ELEMENT AV. DEP/REPO
GARNIT.SUP.PIED MILI
GARNITURE INF.PIED A
CAPTEUR AIRBAG LATER
CAPTEUR PRESSION PNE
CARTER FILTRE AIR DE

Qte

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
10,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

31/10/2025
1806654
CLAV25053156
28/09/2025

21/10/2025

Pu Ht
58,64
58,64
71,10
35,00
43,25
43,25
45,00
45,11
57,19

1,43
5,00
7,50
15,00
25,00
34,75
65,00

Rem.%

Vet.%

Montant HT
58,64
58,64
71,10
35,00
43,25
43,25
45,00
45,11
57,19

1,43
5,00
7,50
15,00
25,00
34,75
650,00
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Référence AM :

RAPPORT D. EXPERTISE |Date de l'expertise : 3113/32(/325325

Pour Alliance Management : Réf. du sinistre CLAV25053156
90 Bd National 92250 La Garenne Colombes Date du sinistre : 28/09/2025
Sinistré :
Nature de I'expertise - VEHICULE ECONOMIQUEMENT Date de la mi’ssion : 21/10/2025
IRREPARABLE Assureur - Régleur :
Choc Code Libelle Qte Pu Ht Rem.% Vet.% Montant HT
1 DEPOSE ET REPOSE CEINTURE SECURITE AR 1,00
1 DEPOSE ET REPOSE CEINTURE SECURITE AV 1,00
1 DEPOSE ET REPOSE CONDENSEUR CLIMATISA 1,00
27336,12
Forfaits
Choc Code Libelle Qte Pu Ht Montant HT
1 FORFAIT ERD, ENLEVEMENT RECYCLAGE 1,00 8,00 8,00
DECHETS
Petites Fournitures 8,00
Choc Code Libelle Qte Rem.% Montant HT
101 Fournitures diverses 1,00 15,00
15,00

Critéres Dangérosité |

-SP

Commentaires |

MERCI DE SURSEOIR AUX REPARATIONS DANS L?IMMEDIAT EN ATTENTE DU RETOUR DE
L?EXPERT. PAS DE FRAIS

Procedure VGE :
Nature de la dangerosite : SP4 - Dysfonctionnement (y compris mauvaise fixation)
2025
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