

# RAPPORT D'EXPERTISE

Pour Alliance Management :  
90 Bd National 92250 La Garenne Colombes

Nature de l'expertise : VEHICULE ECONOMIQUEMENT IRREPARABLE

Date de l'expertise :	31/10/2025
Référence AM :	1806654
Réf. du sinistre :	CLAV25053156
Date du sinistre :	28/09/2025
Sinistré :	
Date de la mission :	21/10/2025
Assureur - Régleur :	

## Véhicule

Immatriculation :	HB967KQ	Carrosserie :	BREAK
Marque :	RENAULT	Energie :	ESSENCE
Modèle :	Austral (HG) depuis 04.2	Puissance :	8
Version :	1.3 MHEV 160 TECHNO ESPR	Couleur 1 :	GRIS
Genre :	VOITURE PARTICULIERE (Y COMPRIS COMMERCIALE)	Couleur 2 :	STANDARD
Type mine :	RHN002	Nbre de places :	5
N° de série :	VF1RHN00274210582	Usure des pneus :	AvG : 70% AvD : 70%
Kilométrage :	19270	ArG1 :	50% ArD1 : 50%
1ère mise en cir. :	17/01/2025	ArG2	% ArD2 %

Nombre de chocs : 1  
 TVA récupérable par l'assuré : Oui Motif : LEASING  
 Etat général du véhicule : NORMAL  
 Le véhicule est技techniquement réparable  
 Le véhicule n'est pas économiquement réparable  
 Véhicule vu avant travaux le 22/10/2025

## Valeurs en €

	HT	TTC
Val. Repml. à dire d'Exp. :	27 000,00	32 400,00
Val. Après sinistre :	6 750,00	8 100,00
Différence de valeur :	20 250,00	24 300,00

## Montants en €

	HT	TVA	TTC
Total pièces :	23 423,12	4 684,62	28 107,74
Total main d'oeuvre	3 240,00	648,00	3 888,00
Total peinture :	650,00	130,00	780,00

	Nb d'heures	Taux €/heure		Nb d'heures	Taux €/heure	
T1 :	18,00	90,00	M1 :	0,00	0,00	
T2 :	3,00	90,00	M2 :	0,00	0,00	
T3 :	5,00	90,00	M3 :	0,00	0,00	
TP1 :	10,00	90,00				
TP2 :	0,00	0,00				

Hors SRGC	Avec SRGC remisé
<b>Total HT :</b>	<b>27 336,12</b>
<b>Total TVA :</b>	<b>5 467,22</b>
<b>Total TTC :</b>	<b>32 803,34</b>

Durée technique : 5,00 jours

# RAPPORT D'EXPERTISE

Pour Alliance Management :  
90 Bd National 92250 La Garenne Colombes

Nature de l'expertise : VEHICULE ECONOMIQUEMENT  
IRREPARABLE

Date de l'expertise : 31/10/2025  
Référence AM : 1806654  
Réf. du sinistre : CLAV25053156  
Date du sinistre : 28/09/2025  
Sinistré :  
Date de la mission : 21/10/2025  
Assureur - Régleur :

## Choc

Choc	Impact	Angle	Intensité	S.Total Hors ESGC	S.Total Avec ESGC
1	AVANT/LATERAL GAUCHE	315°	MOYENNE	27336,12	27336,12

## Chiffrage

Choc	Code	Libelle	Qte	Pu Ht	Rem.%	Vet.%	Montant HT
1	DEPOSE ET REPOSE	AILE AVD. DEP/REPOSE	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	BOITIER AIRBAG DEP/R	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	BOUCLIER AV. DEP/REP	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	BRAS SUSPENSION INF.	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	CAPTEUR AIRBAG LAT.D	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	CAPTEUR AIRBAG LAT.G	1,00				
1	TEMPS HORS SRGC	TOLERIE T3	5,00	90,00			450,00
1	TEMPS HORS SRGC	PEINTURE PEINT1	10,00	90,00			900,00
1	TEMPS HORS SRGC	TOLERIE T1	18,00	90,00			1620,00
1	ECHANGE	CONDENSEUR CLIMAT.	1,00	860,29			860,29
1	ECHANGE	FAISCEAU BOUCLIER AV	1,00	1009,53			1009,53
1	ECHANGE	PHARE AVD.	1,00	1395,00			1395,00
1	ECHANGE	PHARE AVG.	1,00	1395,00			1395,00
1	ECHANGE	PLANCHE BORD	1,00	1582,43			1582,43
1	TEMPS HORS SRGC	TOLERIE T2	3,00	90,00			270,00
1	ECHANGE	RADIATEUR SUPPL.	1,00	600,83			600,83
1	ECHANGE	PARTIE AV.	1,00	666,28			666,28
1	ECHANGE	BOUCLIER AV.	1,00	670,83			670,83
1	ECHANGE	CALCULATEUR AIRBAG	1,00	704,24			704,24
1	ECHANGE	DEFLECT.AIR INF.AV.	1,00	706,14			706,14
1	ECHANGE	CAPOT MOTEUR	1,00	815,32			815,32
1	ECHANGE	JANTE AVD.	1,00	490,36			490,36
1	ECHANGE	RETRORVISEUR EXT.D.	1,00	514,17			514,17
1	ECHANGE	CAPTEUR CHOC AV.	1,00	538,01			538,01
1	ECHANGE	VENTILAT.ELECT.CPL.	1,00	566,06			566,06
1	ECHANGE	RADIATEUR	1,00	595,04			595,04
1	ECHANGE	RADIAT.MOTEUR ELEC.	1,00	597,63			597,63
1	ECHANGE	ELARGISSEUR AILE AVD	1,00	347,38			347,38
1	ECHANGE	AILE AVD.	1,00	355,94			355,94
1	ECHANGE	PART.INF.BOUCLIER AV	1,00	363,37			363,37
1	ECHANGE	DEFLECTEUR AIR AV.	1,00	431,36			431,36
1	ECHANGE	AIRBAG CONDUCTEUR	1,00	452,63			452,63
1	ECHANGE	AIRBAG PASSAGER	1,00	484,95			484,95
1	ECHANGE	CEINT.SECURITE AVD.	1,00	260,40			260,40
1	ECHANGE	CEINT.SECURITE AVG.	1,00	260,40			260,40
1	ECHANGE	TRAVERSE BOUCLIER AV	1,00	262,93			262,93

# RAPPORT D'EXPERTISE

Pour Alliance Management :  
90 Bd National 92250 La Garenne Colombes

Nature de l'expertise : VEHICULE ECONOMIQUEMENT  
IRREPARABLE

Date de l'expertise : 31/10/2025  
Référence AM : 1806654  
Réf. du sinistre : CLAV25053156  
Date du sinistre : 28/09/2025  
Sinistré :  
Date de la mission : 21/10/2025  
Assureur - Régleur :

Choc	Code	Libelle	Qte	Pu Ht	Rem.%	Vet.%	Montant HT
1	ECHANGE	SIGLE RENAULT	1,00	265,35			265,35
1	ECHANGE	CEINT.SECURITE ARD.	1,00	268,41			268,41
1	ECHANGE	CEINT.SECURITE ARG.	1,00	268,41			268,41
1	ECHANGE	JEU ECRANS BOUCL.AV.	1,00	192,30			192,30
1	ECHANGE	PROTECTION INF.	1,00	198,22			198,22
1	ECHANGE	GRILLE SUP.BOUCL.AV.	1,00	212,44			212,44
1	ECHANGE	SUPP.CENT.BOUCL.AV.	1,00	214,76			214,76
1	ECHANGE	PNEU AVD.	1,00	250,00			250,00
1	ECHANGE	PNEU AVG.	1,00	250,00			250,00
1	ECHANGE	CAPTEUR EXT.AVG.STAT	1,00	153,08			153,08
1	ECHANGE	GRILLE BOUCLIER AV.	1,00	172,86			172,86
1	ECHANGE	GARNIT.PASS.ROUE AVD	1,00	173,80			173,80
1	ECHANGE	JEU FIXAT.FACE AV.	1,00	174,53			174,53
1	ECHANGE	RENF.GRILLE P.CHOC	1,00	180,04			180,04
1	ECHANGE	BRAS SUSPENS.INF.AVD	1,00	183,43			183,43
1	ECHANGE	JEU SUPP.BOUCLIER AV	1,00	137,79			137,79
1	ECHANGE	JEU ENJOL.INF.PHARES	1,00	142,31			142,31
1	ECHANGE	SUPPORT AILE AVD.	1,00	144,31			144,31
1	ECHANGE	RECHAGE CLIM	1,00	150,00			150,00
1	ECHANGE	MOYEU ROUE AVD.	1,00	150,93			150,93
1	ECHANGE	CAPTEUR EXT.AVD.STAT	1,00	153,08			153,08
1	ECHANGE	RESERVOIR LAVE-VITRE	1,00	101,08			101,08
1	ECHANGE	FFT GEOMETRIE	1,00	110,00			110,00
1	ECHANGE	GRILLE CALANDRE	1,00	118,88			118,88
1	ECHANGE	JEU INSERT GRIL.CAL.	1,00	129,70			129,70
1	ECHANGE	BUSE AIR	1,00	132,92			132,92
1	ECHANGE	TOLE G.CALANDRE	1,00	132,92			132,92
1	ECHANGE	CHARN.G.CAPOT MOTEUR	1,00	81,43			81,43
1	ECHANGE	JEU DEFLECTEURS	1,00	84,94			84,94
1	ECHANGE	VERROU CEINTURE AVD.	1,00	96,06			96,06
1	ECHANGE	VERROU CEINTURE AVG.	1,00	96,06			96,06
1	ECHANGE	SERRURE CAPOT	1,00	96,15			96,15
1	ECHANGE	J.SUPP.EXT.BOUCL.AV.	1,00	98,48			98,48
1	ECHANGE	SIGLE AV.	1,00	72,20			72,20
1	ECHANGE	DEFLECT.SUP.RADIAT.	1,00	75,13			75,13
1	ECHANGE	PRETENS.CEINTURE AVD	1,00	76,85			76,85
1	ECHANGE	PRETENS.CEINTURE AVG	1,00	76,85			76,85
1	ECHANGE	ABSORBEUR BOUCL.AV.	1,00	79,14			79,14
1	ECHANGE	CHARN.D.CAPOT MOTEUR	1,00	81,43			81,43
1	ECHANGE	CONTACT.AIRBAG LAT.G	1,00	57,19			57,19
1	ECHANGE	CAPT.AVD.AIDE STAT.	1,00	58,64			58,64
1	ECHANGE	CAPT.AVG.AIDE STAT.	1,00	58,64			58,64

# RAPPORT D'EXPERTISE

Pour Alliance Management :  
90 Bd National 92250 La Garenne Colombes

Nature de l'expertise : VEHICULE ECONOMIQUEMENT  
IRREPARABLE

Date de l'expertise : 31/10/2025  
Référence AM : 1806654  
Réf. du sinistre : CLAV25053156  
Date du sinistre : 28/09/2025  
Sinistré :  
Date de la mission : 21/10/2025  
Assureur - Régleur :

Choc	Code	Libelle	Qte	Pu Ht	Rem.%	Vet.%	Montant HT
1	ECHANGE	CAPTEUR INT.AVD.STAT	1,00	58,64			58,64
1	ECHANGE	CAPTEUR INT.AVG.STAT	1,00	58,64			58,64
1	ECHANGE	SUPP.CENT.BOUCL.AV.	1,00	71,10			71,10
1	ECHANGE	FFT 0 DEFAUT	1,00	35,00			35,00
1	ECHANGE	CAPT.AIRBAG LAT.AVD.	1,00	43,25			43,25
1	ECHANGE	CAPT.AIRBAG LAT.AVG.	1,00	43,25			43,25
1	ECHANGE	CT PARTIEL	1,00	45,00			45,00
1	ECHANGE	JEU SUPP.CAPTEURS AV	1,00	45,11			45,11
1	ECHANGE	CONTACT.AIRBAG LAT.D	1,00	57,19			57,19
1	ECHANGE	VALVE PNEU AVD.	1,00	1,43			1,43
1	ECHANGE	RENF.PLAQUE MIN.AV.	1,00	5,00			5,00
1	ECHANGE	AGRAFES VIS RIVETS	1,00	7,50			7,50
1	ECHANGE	PLAQUE MINERAL.AV.	1,00	15,00			15,00
1	ECHANGE	LIQUIDE REFROID.	1,00	25,00			25,00
1	ECHANGE	JT.SUP.GRIL.CALANDRE	1,00	34,75			34,75
1	INGREDIENTS PEINTURE	NACRE VERNIS	10,00	65,00			650,00
1	CONTROLE	CAPOT MOTEUR REGLER	1,00				
1	CONTROLE	DIRECTION CPL.	1,00				
1	CONTROLE	ESSAI PROLONGE	1,00				
1	CONTROLE	PHARES REGLER	1,00				
1	OPERATION DE REDRESSAGE (SANS MARBRE)	PORTE AVG.	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	RETRORVISEUR EXT.D. D	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	ROULEMENT/MOYEU AVD.	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	SERRURE CEINTURE AVD	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	SERRURE CEINTURE AVG	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	SIEGES AV. DEP/REPOS	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	SUPPORT AILE AVD. DE	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	GARNITURE PORTE AVD.	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	GARNITURE PORTE AVG.	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	PLANCHE BORD DEP/REP	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	PRETENSIONNEUR SIEGE	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	RADIATEUR SUPPLEMENT	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	RESERVOIR LAVE-VITRE	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	DEUX PHARES DEP/REPO	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	ECRAN EXT.SIEGE AVD.	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	ECRAN EXT.SIEGE AVG.	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	ELEMENT AV. DEP/REPO	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	GARNIT.SUP.PIED MILI	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	GARNITURE INF.PIED A	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	CAPTEUR AIRBAG LATER	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	CAPTEUR PRESSION PNE	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	CARTER FILTRE AIR DE	1,00				

# RAPPORT D'EXPERTISE

Pour Alliance Management :  
90 Bd National 92250 La Garenne Colombes

Nature de l'expertise : VEHICULE ECONOMIQUEMENT  
IRREPARABLE

Date de l'expertise : 31/10/2025  
Référence AM : 1806654  
Réf. du sinistre : CLAV25053156  
Date du sinistre : 28/09/2025  
Sinistré :  
Date de la mission : 21/10/2025  
Assureur - Régleur :

Choc	Code	Libelle	Qte	Pu Ht	Rem.%	Vet.%	Montant HT
1	DEPOSE ET REPOSE	CEINTURE SECURITE AR	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	CEINTURE SECURITE AV	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	CONDENSEUR CLIMATISA	1,00				

**27336,12**

## Forfaits

Choc	Code	Libelle	Qte	Pu Ht	Montant HT
1	FORFAIT	ERD, ENLEVEMENT RECYCLAGE DECHETS	1,00	8,00	8,00

## Petites Fournitures

Choc	Code	Libelle	Qte	Rem.%	Montant HT
1	01	Fournitures diverses	1,00		15,00

**8,00**

**15,00**

## Critères Dangérosité

- SP

## Commentaires

MERCI DE SURSEOIR AUX REPARATIONS DANS L'IMMEDIAT EN ATTENTE DU RETOUR DE  
L'EXPERT. PAS DE FRAIS

Procedure VGE :

Nature de la dangerosité : SP4 - Dysfonctionnement (y compris mauvaise fixation)  
2025